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Shoqeria 'AENOS HOLLDINCJ "sh.p.k. 

Me NUIS (NIP F) L71330010C 

Seli:Tirane 

Data: 16/03/2021 

AKT LIKUIDIMI I SHOQERISE 

Subjekti  'AENOS HOLLDING"sh.p.k.,  person juridik I regjistruar , date 

30.01.2017, e pajisur me NUIS (NIPT) - numer unik identifikimi L71330010C, me 

ortake te vetem 	: z. Gerasimios Chaliotis, me administrator te shoqerise Z. 

Gerasimios Chaliotis me sell ne: Tirane, ka bere kerkese per mbylljen dhe likuidirnin, 

konform nenit 49 te Iigjit nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te 

Regjistrirnit" I ndryshuar. 

Sipas verifikimeve te kryera ne dokumentacionin e shoqerise, rezulton se kjo shoqeri 

ka kerkuar mbylljen dhe nuk ka ushtruar aktivitet.  

Nga verifikimi I kryer. bilanci i shoqerise, rezulton si me poshte:  

)- Aktive =0 

- PasiveO 

Subjekti nuk ka kliente te cileve mund t'i kete detyrime, p0 keshtu nuk ka detyrime ndaj 

organeve tatimore apo te treteve dhe per kete arsye i ploteson te gjitha kushtet per 

mbylljen dhe likuidimin ne gjendjen e aftesise paguese, konform nenit 189 e ne vazhdim, te 

Iigjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerise 

Me respekt, 

Gerasimos Chaliotis 

Administrator & Ortak i vetem 

AENOS Holdings SHPK 


